Приложение № 1-ИП

Директору  СРП КАО
Четвериковой И.А.

от _________________________

 ___________________________

Заявление

Я, Ф.И.О., ИП «________________», Свидетельство № ______ от ____________ (дата регистрации), прошу принять меня в состав ПО «Саморегулируемая палата Казахстанской Ассоциации Оценщиков» (далее СРП КАО) с __________ (дата).

Данные лицензии (рег.№, дата выдачи, вид деятельности, № бланка, № приложения при наличии) ____________________________________________

Согласен(-сна) выполнять требования устава СРП КАО, а также соблюдать правила кодекса поведения оценщиков.
С Положением о членстве и членских взносах СРП КАО ознакомлен(-а).

Дополнительное место работы в оценочной деятельности (если есть):
_____________________________________________________________

Данные документа,

удостоверяющего личность  ____________________________________
Юридический адрес

 (в свидетельстве ИП):
_________________________________________

Почтовый адрес

(фактический адрес с указанием индекса): ______________________________

ИИН: ________________________________________________________
Контактные данные

(код города, телефоны сот., раб., e-mail):   ______________________________
Банковские реквизиты

(ИИК, банк, БИК банка):___________________________________________

Уведомлен(-на), что сведения, содержащиеся в реестре членов СРП КАО являются общедоступными.
Даю согласие на сбор и обработку своих персональных данных, содержащихся в реестре членов СРП КАО.
Примечание: (Указать информацию о членстве в других палатах оценщиков, до вступления в СРП КАО, в какой палате состояли, период, основание выхода из состава палаты).
ИП _______________ подпись, печать                                  И.О. Фамилия
Дата